
 

平成１８年５月１３日 

小学部３年保護者各位 

クリーブランド日本語補習校 

運営委員長 宇佐美 幸 一 

校   長 斉 藤 美 子 

 

 

担任交代担任交代担任交代担任交代についてについてについてについて 

 

新緑の候、皆様には益々ご健勝のこととご拝察いたします。平素、クリーブランド補

習校に対するご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新年度早々にこのような報告をしなければならない事はとても残念ではありま

すが、担任のハーマン康子先生が都合により、5 月いっぱいで補習校を休職する事に

なりました。 

後任として、現在クラスで補助を担当する、シャーソン晴子先生が担任を引き継ぎ、

新しく太田真理子先生が補助としてクラスに入ることになります。保護者の皆様にはこ

れまでと同様のご協力をお願い致します。 

 

 

記 

引 継 ぎ 6月 3日(土)より 

 

(新) 担 任 シャーソン晴子 

 

補 助 太 田 真 理 子 

   


